
CÍLENÁ SBÍRKA na pomoc  
Martině KADANÍKOVÉ 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

mamince dvou malých dětí, instruktorce služební přípravy Generálního ředitelství cel 
Martině Kadaníkové v důsledku těžkého oboustranného zápalu plic s následným septickým 
šokem a multiorgánovým selháním lékaři amputovali obě dolní končetiny v oblasti pod 
koleny. Po pěti měsících, kdy byla upoutána na nemocniční lůžko a bojovala o svůj život, je 
její zdravotní stav stabilizován. Pohybuje se nyní na invalidním vozíku a s velikým 
nasazením se snaží učit chůzi se základními protetickými pomůckami. Cílená sbírka je 
vyhlášena na podporu zajištění protetických pomůcek či rehabilitace nad rámec veřejného 
zdravotního pojištění, případně na uzpůsobení vhodného domácího prostředí pro návrat do 
běžného života.  
Přestože ji velmi trápí, že nebude moci vykonávat práci, která ji naplňovala, do svých dalších 
dnů nahlíží s pokorou a vděčností. 

 
Záštitu nad vyhlášenou cílenou sbírkou převzal  

Mgr. Josef Dörfl, předseda Spolku celníků České republiky a  
plk. PhDr. Zdeněk Kuča, ředitel odboru 40 Řízení lidských zdrojů, GŘC 

 
Sbírka bude otevřena do 31. ledna 2024. 

 

Číslo účtu: 2102717511/2010 (Fio Banka) 

Uvádějte variabilní symbol 11 

   
100,- Kč 500,- Kč 1000,- Kč 

 
Přispět můžete jakoukoliv částku. 

Informace o stavu účtu naleznete www.spolekcelniku.cz  

Všem, kteří přispějí, děkujeme. 
 

Sbírka probíhá v rámci dlouhodobého projektu Celník v tísni, který spravuje Spolek celníků České 
republiky (www.spolekcelniku.cz) a na který můžete přispívat jednorázově i opakovaně. 

 
 

 www.cvt.spolekcelniku.cz  

www.spolekcelniku.cz    

www.celnisprava.cz  

http://www.spolekcelniku.cz/
http://www.spolekcelniku.cz/
http://www.cvt.spolekcelniku.cz
http://www.celnisprava.cz
http://www.cvt.spolekcelniku.cz/
http://www.spolekcelniku.cz/
http://www.celnisprava.cz/
http://www.spolekcelniku.cz

